1

2021年９月３日

各 位

会社名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

 （コード番号：6085 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長   山 口 裕 司

 （TEL. 06－6363－5701）

（変更）「第三者割当による新株式の発行、TEMPO NETWORK株式会社との吸収合併

（簡易合併）並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」の一部変更について

当社が、2021年８月27日に公表いたしました「第三者割当による新株式の発行、TEMPO NETWORK

株式会社との吸収合併（簡易合併）並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会

社の異動に関するお知らせ」について、一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、変更箇所は下線を付しております。

I．変更の理由

当社が、2021年８月30日に公表いたしました「主要株主である筆頭株主の異動及び株式会

社ケイアイホールディングスによるアーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社（証券コー

ド 6085）株式の買付けに関するお知らせ」に記載のとおり、当社の主要株主である筆頭株

主の丸山雄平氏（当社代表取締役社長）より、保有する当社株式の一部を2021年９月３日付

で株式会社ケイアイホールディングスに譲渡（以下「本件譲渡」といいます。）する旨の連

絡を受けておりましたが、本日、同氏より本件譲渡が実行された旨の連絡を受けました。こ

れに伴い当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じたため、当社が2021年８月27日に公表

いたしました「第三者割当による新株式の発行、TEMPO NETWORK株式会社との吸収合併（簡

易合併）並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお

知らせ」について、一部変更が生じました。

II．変更事項

（変更前）20～21ページ

III. 主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

氏 名 丸山 雄平

住 所 東京都大田区

当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

（略）

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）丸山 雄平

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年３月31日現在）

4,685個

（468,500株）
26.95％ 第１位

異  動  後
4,685個

（468,500株）
21.17％ 第２位

（略）

（注）１．～５．（略）

（変更後）

III. 主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

氏 名 木下 昭彦

住 所 福岡市南区

（略）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）木下 昭彦

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年９月３日現在）

3,879個

（387,900株）
22.31％ 第１位

異  動  後
3,879個

（387,900株）
17.52％ 第２位

（略）

（注）１．～５． （略）

     ６．木下昭彦氏の議決権の数（所有株式数）は、2021年３月31日現在の株主名簿に基づい

て記載しております。

以 上

	III. 主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動
	２．異動する株主の概要
	３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に
	対する割合

	III. 主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動
	２．異動する株主の概要
	３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に
	対する割合